

Forma de Pago: Contado
 Método de Pago: Transferencia Débito Bancario
 Moneda: COP
 Total de Líneas: 27

Fecha de Validación: 12/05/2026 02:48 PM
 Fecha de Emisión: 06/05/2026 02:48 PM
 Responsabilidad Tributaria: R-99-PN
 Responsabilidad Tributaria: No aplica
 Régimen Fiscal: 49

Emisor: LUIS DAN NEWALL HOWARD
 Razón Social: LUIS DAN NEWALL HOWARD
 Nit del Emisor: 18005696
 Correo Electrónico: dannewball@yahoo.com
 Teléfono: 0315148391
 Dirección: SEC PUNTA ROCOSA
 Departamento: San Andrés y Providencia
 Municipio: SAN ANDRÉS
 País: Colombia

Receptor: INSTITUCION EDUCATIVA MARIA INMACULADA
 Razón Social: INSTITUCION EDUCATIVA MARIA INMACULADA
 Identificación: 8270003836
 Correo Electrónico: lemariainmaculada@sanandres.gov.co
 Teléfono: 314 4850486
 Dirección: Barrio pueblo viejo
 Responsabilidad Tributaria: ZZ
 Departamento: San Andrés y Providencia
 Municipio: PROVIDENCIA
 País: Colombia



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA	Total
1	1003	CABLE DUPLEX 2X12 BLANCO X 100 MTS	CABLES	4.00	unidad	620,000.00	2,480,000.00	0.00	2,480,000.00
2	953	TOMACORRIENTE	ELECTRICOS	20.00	unidad	15,000.00	300,000.00	0.00	300,000.00
3	952	CAJA 2X4	PVC	30.00	unidad	3,500.00	105,000.00	0.00	105,000.00
4	100	CHAZOS DE ANCLAJE INOX. 3"	ACCESORIO CONSTRUCCION	100.00	unidad	4,000.00	400,000.00	0.00	400,000.00
5	256	INTERRUPTOR SENCILLO	Ferreteria	18.00	unidad	9,000.00	162,000.00	0.00	162,000.00
6	962	CABLE DE 12 NEGRO	CABLE	4.00	unidad	330,000.00	1,320,000.00	0.00	1,320,000.00
7	73	GRAPA	ACCESORIO CONSTRUCCION	100.00	unidad	1,500.00	150,000.00	0.00	150,000.00
8	39	MADERA INMUNIZADA PINO 2X4X16	INMUNIZADA	7.00	unidad	175,000.00	1,225,000.00	0.00	1,225,000.00
9	1019	MADERA 2X8X16	PINO INMUNIZADO	4.00	unidad	350,000.00	1,400,000.00	0.00	1,400,000.00
10	957	TUBO 1/2" ELECTRICO 3MT	PVC	30.00	unidad	8,000.00	240,000.00	0.00	240,000.00
11	925	ACCESORIOS MANGUERA JARDINERIA ACOPLES	JARDIN	10.00	unidad	3,500.00	35,000.00	0.00	35,000.00
12	352	GRIFERIA SANITARIA	GRIFERIA PARA TANQUES SANITARIOS	1.00	unidad	65,000.00	65,000.00	0.00	65,000.00
13	1009	ASIENTO SANITARIO	ASIENTO SANITARIO	6.00	unidad	50,000.00	300,000.00	0.00	300,000.00
14	912	candado 50mm	candado	8.00	unidad	25,000.00	200,000.00	0.00	200,000.00
15	976	CANDADO GRANDE 870MM	CANDADOS	10.00	unidad	55,000.00	550,000.00	0.00	550,000.00
16	97	DISCO CORTE PULIDORA DE 7"	DISCOS	6.00	unidad	14,000.00	84,000.00	0.00	84,000.00
17	995	PEGACOR	PEGACOR	4.00	unidad	99,000.00	396,000.00	0.00	396,000.00
18	113	BALDOSA PISO ANTIDEZLIZANTE	ENCHAPES	4.00	unidad	85,000.00	340,000.00	0.00	340,000.00
19	723	TEJA ECTOROF	TEJAS	4.00	unidad	360,000.00	1,440,000.00	0.00	1,440,000.00
20	703	REFLECTOR 100W	REFLECTOR 100W	2.00	unidad	65,000.00	130,000.00	0.00	130,000.00
21	169	TUBO PRESION 3/4"	PVC	3.00	unidad	16,500.00	49,500.00	0.00	49,500.00
22	720	RASTRILLO PLASTICOS GDS	RASTRILLOS	4.00	unidad	28,750.00	115,000.00	0.00	115,000.00
23	840	PALA REDONDA	PALA	4.00	unidad	42,000.00	168,000.00	0.00	168,000.00
24	919	LIMA	LIMA	6.00	unidad	9,600.00	57,600.00	0.00	57,600.00
25	94	SACOS	ACCESORIO CONSTRUCCION	12.00	unidad	2,000.00	24,000.00	0.00	24,000.00
26	949	ELECTROBOMBA 1 HP	BOMBAS	1.00	unidad	257,900.00	257,900.00	0.00	257,900.00
27	217	REFLECTOR 150 W	ARTICULO ELECTRICO	1.00	unidad	76,000.00	76,000.00	0.00	76,000.00

Son: DOCE MILLONES SETENTA MIL PESOS

Detalle de Venta

Subtotal:	COP 12,070,000.00
Monto Bruto:	COP 12,070,000.00
Monto IVA:	COP 0.00
Total Venta:	COP 12,070,000.00
Total a pagar:	COP 12,070,000.00